Secreta

C

Accpta tibi sit, Domine, sacratae plebis oblatione pro tuorum honore Sanctorum: quorum se meritis de tribulacione percepisse cognoscit auxilium. Per Dominum

Pro S. Christina:

Secreta

Hostias tibi, Domine, beatae Christinae Virginis et Martyris tuae dicatas meritis, benignus assume: et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dominum.

Postcommunio

C

Satiasti, Domine, familiam tuam munibibus sacris: eius, quae sumus, semper interventione nos refove, cuius solemnia celebramus. Per Dominum.

Pro S. Christina:

Postcommunio

Divini munieris largitate satiati, quae sumus, Domine, Deus noster: ut, intercedente beata Christina Virgine et Martyre tua, in eius semper participacione vivamus. Per Dominum.

Die 26 iulii

S. Annae Matris B. M. V.

Patronae principalis dioecesis Vesprimiensis

I classis

Ut in Missali Romano hoc die.

Die 13 augusti

B. Innocentii XI Papae et Confessoris

III classis

Missa Si diligis de Communi unius aut plurium Summorum Pontificum, praeter orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui ad Ecclesiae tuae libertatem vindicandam et ad fidei hostes profligandos morisque christianorum salutariiter reformandos beatum Innocentium Summum Pontificem mira fortitudine roborasti: eius nobis intercessione concede; ut, fortes in fide, diabolicas superemus insidias et praeemia consequamur aeterna. Per Dominum.

Et fit commemorationis Ss. Hippolyti et Cassiani Mm.

Oratio

Da, quae sumus, omnipotens Deus: ut beatorum Martyrum tuorum Hippolyti et Cassiani veneranda solennitas, et

devotónem nobis áugeat, et salútem. Per Dóminum.

Secreta

Oblátis munéribus, quáesumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut et gregis tui proficiat ubique succéssus, et grati fiant nómini tuo, tu gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Pro Ss. Hippolyto et Cassiano:

Secreta

Réspice, Dómine, múnera pópuli tui, Sanctórum festivitáte votiva: et tuae testificátió veritátis nobis proficiat ad salútem. Per Dóminum.

Postcommunio

Refectione sancta enutrítam gubérna, quáesumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut, poténti moderatióne dirécta, et increménta libertatis accípiat et in religiónis intergritáte persístat. Per Dóminum.

Pro Ss. Hippolyto et Cassiano:

Postcommunio

Sacramentórum tuórum, Dómine, com-múnio sumpta nos salvet: et in tuae veritátis luce confírmet. Per Dóminum.

Die 15 augusti

In Assumptione B. M. V.

Patrona principalis dioecesis
Albaregalensis

I classis

In dioecesi Albaregalensi
Ut in Missali Romano hoc die.

Die 18 augusti

In Dedicatione Ecclesiae
Cathedralis Váciensis

I classis

In dioecesi Váciensi

Missa Terríbilis, de Communi Dedi-ca-tionis ecclesiae.

Die 20 augusti

S. Stephani Regis
Confessoris Patroni

Principalis Hungariae et
Patroni Principalis Archi-dioecesis Colocensis

I classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 32, 12.

Béata gens, cuius Deus est Dóminus, quem elégít in hereditátem sibi. Ps. 32, 1. Exsultáte iusti in Dómino: rectos decet collaudátio. V. Glória Patri. — Beáta gens.

Oratio

Deus, qui beátum Stéphanum Regem nostrum et Confessórem tuum terréni impérii glória coronásti et Sanctórum tuórum societáte sublimásti: praesta, quáesumus; ut quem Pannónia hábuit divínæ religiónis propugnatórem in terris, eum Ecclésia tua habére mereátur defensórem in caelis. Per Dóminum.

Léctio Epistolae beati Pauli Apóstoli ad Ephésios

4, 17—24.

Fratres! Testificor in Dómino, ut iam non ambulétis, sicut gentes ábulant in vanitáte sensus sui, ténebris obscurátum habéntes intelléctum, alienáti a vita Dei, per ignorántiam quae est in illis, propter caecitátem cordis ipsórum; qui desperántes, semetípsos tradidérunt impudicítiae, in operaciónem immundítiae omnis, in avarítiam. Vos autem non ita didicistis Christum, si tamen illum audístis, et in ipso edócti estis, sicut est véritas in Iesu, depónere vos secúndum prístinam conversatiórem véterem hóminem, qui corrúpitur secúndum desidéria erróris. Renovámini autem spíritu mentis vestrae, et indúite novum hóminem, qui secúndum Deum creáitus est in iustitia, et sanctitaté veritatis.

Graduale

Ps. 61, 9 et 7

Spera in eo, pópule, omni témpore; efundite coram eo corda vestra: Deus est refúgium nostrum. Ipse tantum est petra mea et salus mea, praesidium meum: non movébor.

Alleluia, alleluia. Ps. 65, 8. Qui dedit animac nostrae vitam, nec sinit commoveri pedem nostrum. — Alleluia.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Alleluia, et versu sequenti, dicitur:

Tractus Ps. 138, 1 et 23—24

Dómine scrutáris me et novisti, tu novisti me, cum sédeo et cum surgo. V. Scrutáre me, Deus, et cognósce cor meum; proba me, et cognósce sensa mea. V. Et vide, num via prava incédam, et deduc me via antiqua. Tempore autem paschali omittitur Graduale, et eius loco dicitur:

Alleluia, alleluia. V. Ps. 144, 4—5. Generátió generatióni práedicat ópera tua, et annúntiant poténtiam tuam. Alleluia. V. Glóriam magníficam maiestátis tuac loquúntur, et mirabília tua pervulgant. Alleluia.

¶ Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Mattháeum

Matth. 7, 24—29.

In illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: Omnis qui audit verba mea et facit ea, assimilábitur viro sapiénti, qui aedificávit domum suam supra petram. Et descéndit pluvia, et venérunt flúmina, et flavérunt venti, et irruérunt in domum illam, et non cécidit: fundáta enim erat super petram. Et omnis, qui audit verba mea, et non facit ea, símilis erit viro stulto, qui aedificávit domum suam super arénam: Et descéndit pluvia, et venérunt flúmina, et flavérunt venti et irruérunt in domum illam, et cécidit, et fuit ruíná illíus magna. Et factum est: cum consummáset Iesus verba haec, admirabán-tur turbae super doctrína eius. Erat enim docens eos sicut potestátem habens.

Credo

Antiphona ad Offertorium

Ps. 32, 8.

Tímeat Dóminus omnis terra: ipsum vereántur omnes íncole orbis.

Secreta

Sacrificium, Dómine, quod tuae offérimus maiestáti, benigno vultu respice, et intercessióne beáti Regis Stéphani Confessóris tui, nos ab ómnium inimicórum insídiis defénde et vitae aetérnae práemias concéde. Per Dóminum.

Antiphona ad Communione

Ps. 32, 20—21.

Anima nostra expéctat Dóminum: adiútor et clípeus noster ipse est; in illo ergo laetátur cor nostrum.

Postcommunio

Percépto sacrificii munímine, tuére, quáesumus, Dómine, famíliam tuam: et quam per doctrinam beáti Regis Stéphani, Confessóris tui, de ténebris ad veram lucem convertísti; eam, post huius témoris decúrsum, cleménter perdúcás ad regna caelórum. Per Dóminum.

Die 21 augusti

**In Dedicatione Ecclesiae
Cathedralis Szatmariensis**

I classis

In dioecesi Szatmariensi

Missa Terríbilis, de Communi Dedica-
tionis ecclesiae.

Die 25 augusti

**In Dedicatione Ecclesiae
Metropolitanæ Colocensis**

I classis

In archidioecesi Colocensi

Missa Terríbilis, de Communi Dedica-
tionis ecclesiae.

Die 26 augusti

**S. Bernardi Abbatis
et Eccl. Doctoris**

III classis

Ut in Missali die 20 huius mensis. Et fit commemoratio S. Zephyrini Papae et Martyris, ut in Missali Rom. hoc die.

Die 31 augusti

**In Dedicatione Ecclesiae
Metropolitanæ
Strigoniensis**

I classis

In archidioecesi Strigoniensi

Missa Terríbilis, de Communi Dedica-
tionis ecclesiae.

Die 2 septembries

**De S. Stephano
Rege Conf. nihil fit.**

Die 6 septembries

**In Dedicatione Ecclesiae
Cathedralis Cassoviensis**

I classis

In dioecesi Cassoviensi

Missa Terríbilis, de Communi Dedica-
tionis ecclesiae.

Die 7 septembris

Beatorum Marci, Stephani et Melchioris Martyrum Cassoviensium

I classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 78, 11, 12 et 10.

Intret in conspéctu tuo, Dómine, gémitus compeditórum: redde vicínis nostris séptuplum in sinu eórum: vínclica sanguinem Sanctórum tuórum, qui effúsus est. **Ps. ibid., 1.** Deus, venérunt gentes in hereditátem tuam: polluérunt templum sanctum tuum: posuérunt Ierúsalem in pomórum custódiam. **V.** Glória Patri. — Intret.

Oratio

Beatórum Mártirum Marci, Stéphani et Melchiór, quáesumus, Dómine, prémibus adiuvémur: ut quorum gloriámur triúmpho, fidei constántiam imitémur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae

Sap. 3, 1—8.

Iustórum ánime in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum mortis. Vísi sunt óculis insipiéntium mori: et aestimáta est afflictio éxitus illórum: et quod a nobis ést iter, extermínium: illi autem sunt in pace. Et si coram homínibus torménta passi sunt, spes illórum immortalité plena est. In paucis vexáti, in multis bene disponéntur: quóniam Deus tentávit eos, et invénit illos dignos se. Tamquam aurum in fornáce probávit illos, et quasi holocáusti hóstiam accépit illos, et in témpore erit respéctus illórum. Fulg-

bunt iusti, et tamquam scintillae in arundinéto discúrrent. Iudicábunt natiónes, et dominabúntur pópolis, et regnábit Dóminus illórum in perpétuum.

Graduale

Exodi 15, 11

Gloriósus Deus in Sanctis suis: mirabilis in maiestáte, fáciens prodígia. **V.** **Ibid., 6.** Déxtera tua, Dómine, glorificáta est in virtúte: déxtera manus tua confrégit inimicos. Allelúa, allelúa. **V.** Eccli. 44, 14. Córpora Sanctórum in pace sepulta sunt, et nómina eórum vivent in generatióne et generatióne. Allelúa.

¶ Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Lucam

Luc. 21, 9—19

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Cum audiéritis práelia et seditiónes, nolite terréri: opórtet primum haec fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicébat illis: Surget gens contra gentem, et regnum advérsus regnum. Et terrac móitus magni erunt per loca, et pestiléntiae, et fames, terrorésque de caelo, et signa magna erunt. Sed ante haec ómnia iniúciant vobis manus suas, et persecúntur tradéntes in synagógas et custódias, trahéntes ad reges et práesides propter nomen meum: continget autem vobis in testimónium. Pónite ergo in córdibus vestris non praemeditári, quemádmodum respondeátis. Ego enim dabo vobis os et sapiéntiam, cui non pótent resístere et contradícere omnes adversárii vestri. Tradémini autem a paréntibus, et frátribus, et cognátis, et amícis, et morte affícient ex vobis: et éritis ódio ómnibus propter nomen meum: et capillus de cápite vestro non perſbit. In patiéntia vestra possidébitis ánimas vestras.

Antiphona ad Offertorium
Ps. 67, 36.

Mirabilis Deus in Sanctis suis: Deus Israel, ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi suae: benedictus Deus, alleluia.

Secreta

Super has hostias, Domine, benedictio larga descendet; quae nos ad amorem tuum beatorum Martyrum exemplo restarent. Per Dominum.

Antiphona ad Communionem

Sap. 3, 4, 5 et 6

Et si coram hominibus tormenta passi sunt, Deus tentavit eos: tamquam aurum in fornace probavit eos, et quasi holocausta accipit eos.

Postcommunio

Caelestibus refectos sacramentis et gaudiis, fac nos, Domine, beatorum Martyrum gloriae consortes: cuius per haec mysteria pignus accipimus. Per Dominum.

Die 13 septembbris

**In Dedicatione Ecclesiae
Cathedralis Iauriensis**

I classis

In dioecesi Iaurinensi

Missa Terribilis, de Communi Dedicationis ecclesiae

Die 24 septembbris

S. Gerardi Ep. et Mart.

Patroni principalis dioecesis
Csanadiensis

In dioecesi Csanadiensi: I classis

In reliquis Hungariae dioecesis:
III classis

Missa Statuit, de Communi unius
Martyris 1 loco, praeter sequentia:

Oratio

P

Deus, qui beatum Gerardum Pontificem agone martyrii et stola immortalitatis coronasti: concede propitiis; ut, cuius memoriam devotis mentibus celebramus in terris, eius perpetua defensione muniatur in caelis. Per Dominum.

Et, extra dioecesim Csanadiensem, fit com B.M.V. a Mercede. Evangelium Si quis vult, ex Missa Sacerdotes Dei, de eodem Communi 2 loco.

Secreta

P

Oblata, Domine, munera sanctifica: et intercessione beati Gerardi, Martyris tui atque Pontificis, ab omnibus nos defende periculis. Per Dominum.

Postcommunio

P

Satiasti, Domine, familiam tuam pretiosissimi Corporis et Sanguinis Filii tui libamine: praesta, quae sumus; ut, intercessione beati Gerardi, Martyris tui atque Pontificis, nobis proficiat ad salutem mentis et corporis. Per eundem Dominum.

Die 29 septembbris

**In Dedicatione S.
Michaëlis Archangeli**

Patroni principalis dioecesis
Vaciensis

I classis

In dioecesi Vaciensi

Ut in Missali Rom. hoc die.

Die 4 octobris

In Dedicatione Ecclesiae Cathedralis Vesprimiensis

I classis

In dioecesi Vesprimensi

Missa Terribilis, de Communi Dedica-
tionis ecclesiae.

Die 5 octobris

S. Francisci Conf.

III classis

In dioecesi Vesprimensi

Ut in Missali Rom. die 4 octobris.

Commemoratio Ss. Placidi et Soc. Mm.
de Missali Rom. hoc die.

Die 8 octobris

B. M. V. sub titulo Magnae Hungarorum Dominae

Patronae Principalis Hungariæ

I classis

In omnibus dioecesibus Hungariae
Antiphona ad Introitum

Gaudeamus omnes in Dómino, diem
festum celebrantes sub honore bé-
tae Maríae Vírginis, Magnae nostrae Dó-
mina ac Patrónae, de cuius solemnité
gaudent Angeli et colláudant Fílium Dei.
Ps. 104, 1. Confitémini Dómino et in-
vo-
cáte nomen eius; annuntiáte inter gentes
ópera eius. **V.** Glória Patri. — Gaudeá-
mus.

In Missis votivis antiphona ad Introitum Salve...

Oratio

Deus, qui intercessióne beatíssimae Vírginis Maríae, gentem nostram innúmeris cumulásti beneficiis: concéde propítius: ut quam, protorége beáto Stéphano auctóre, Magnam Dóminam celebrámus et Patrónam venerámur in terris, perénni eius consórto laetémur in caelis. Per Dóminum.

Léctio libri Sapientiae

Eccli. 24, 23—31.

Ego quasi vitis fructificávi suavitátem
odoris: et flores mei fructus honoris
et honestatis. Ego mater pulchrae dilectionis
et timoris et agnitionis et sanctae spei.
In me grátia omnis viae et veritatis: in me
omnis spes vitae et virtutis. Transite ad
me, omnes qui concupiscitis me, et a genera-
tionibus meis implémini. Spíritus e-
nim meus super mel dulcis, et heréditas
mea super mel et favum. Memória mea
in generaciones saeculorum. Qui edunt
me, adhuc esúrent: et qui bibunt me,
adhuc sítient. Qui audit me, non con-
fundétur: et qui operántur in me, non
peccábunt. Qui elúcident me, vitam ae-
téram habébunt.

Graduale

Cant. 6, 3 et 9

Tota formosa et suávis es, filia Sion,
pulchra ut luna, électa ut sol, terribilis
ut castrorum ácies ordinata. **V. Judith 13, 22.** Benedíxit te Dóminus in virtute
sua, quia per te ad nihilum redégit in-
imicos nostros.

Allelúa, allelúa. **V. Luc. 1, 28.** Ave,
María, grátia plena; Dóminus tecum:
benedicta tu in mulieribus. Allelúa.

In Missis votivis post Septuagesimam,
omissis Alleluia et versu sequenti, dicitur

Tractus Prov. 8, 17—19

Ego diligentes me diligere: et qui mane
vigilant ad me, invenerint me. **V.** Mecum
sunt divitiae et gloria, opes superbae et
iustitia. **V.** Melior est enim fructus meus
auro et lapide pretioso, et genima mea
argentum electum.

Tempore autem paschali omittitur gra-
duale, et eius loco dicitur:

Alleluia, alleluia **V.** Luc. 1, 28. Ave,
María, grátia plena; Dóminus tecum: be-
nedicta tu in mulieribus Alleluia **V.**
Prov. 8, 34. Beatus homo, qui audit me,
et qui vigilat ad fores meas cotidie, et
obsérvat ad postes óstii mei. Alleluia.

¶ Sequentia sancti Evangélii secún-
dum Lucam

Luc. 1, 26—28.

In illo tempore: Missus est Angelus
Gábel a Deo in civitatem Galilaeae,
cui nomen Názareth, ad Vírginem de-
sponsatam viro, cui nomen erat Ioseph,
de domo David, et nomen Vírginis María.
Et ingrüssus Angelus ad eam, dixit: Ave,
grátia plena; Dóminus tecum: benedicta
tu in mulieribus.

Credo

Antiphona ad Offertorium
Jerem. 18, 20.

Recordare, Virgo Mater, in conspectu
Dei, ut loquaris pro nobis bona, et ut
avertat indignationem suam a nobis.

Secreta

Maiestati tuae, Dómine, Agnum im-
maculatum offerentes, quæsumus;
ut, intercedente alma Vírgine beatissima,

et fidèles tui in avita patrum fide firmén-
tur, et oves quae perierunt ad veritatis
unitatem redeúntes, hoc salutari pabulo
nutriántur. Per Dóminum.

Praefatio de B.M.V. Et te in festivitate

Antiphona ad Communionem

Regina mundi dignissima, María, Vir-
go perpétua, intercéde pro nostra pace
et salúte, quae genuisti Christum Dómi-
num, Salvatorem omnium.

Postcommunio

A diuvet populum tuum, quæsumus,
Dómine, beatae Mariae semper Vírginis,
Magna nostraræ Dóminaæ ac Patrónae
intercessio veneranda: ut, quos per-
petuis cumulavit beneficiis, cunctis perí-
culis expeditos, sua fáciat pietate concór-
des. Per Dóminum.

Die 12 octobris

S. Birgittæ **Vid.**

III classis

In omnibus dioecesis Hungariae.

Massa Cognovit ut in Missali Rom. die
8 octobris sine ulla commemoratione.

Die 22 octobris

In Dedicatione Ecclesiae
Propriae

I classis

In omnibus ecclesiis consecratis Hun-
gariae, exceptis cathedralibus.